
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-01-2025 Woocommerce Plugin - Mobilité Durable - Site Permis  - Arr-outremont.ca  
renouvellement annuel 286.29 US Direction 302745                424,50  $ 

               424,50  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-01-2025 Sigmaplugin.com Wordpress database cleaner plugin  pour le site des permis journalier - 
mobilité durable Soutien Administratif 302745                  57,62  $ 

2 01-01-2025 Google suite Google - courriels pour le site des permis journaliers - mobilité durable Soutien Administratif 302745                  46,80  $ 

3 02-01-2025 Store Apps Smart Manage database - renouvellement annuel -  permis journaliers Soutien Administratif 302745                165,08  $ 

4 0501-2025 ALGOL Advanced order Export - exportation pour le site des permis journaliers - 
mobilité durable Soutien Administratif 302745                  44,41  $ 

5 06-01-2025 SP C'est Beau Achat de vêtements à l'effigie du 150e d'Outremont Soutien Administratif 302729             3 439,04  $ 

6 07-01-2025 Wpallimport ACF Export Add-ON Pro - permis journalier - mobilité durable Soutien Administratif 302745                146,69  $ 

7 07-01-2025 Registre foncier Consultation de l'index des immeubles - registre foncier Soutien Administratif 302750                    2,00  $ 

8 07-01-2025 Registre foncier Consultation de l'index des immeubles - registre foncier Soutien Administratif 302750                    2,00  $ 

9 13-01-2025 Pietons Québec Formation - Feux de circulation et priorité piétonne pour un employé 
professionnel de la division circulation Soutien Administratif 302750                100,00  $ 
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10 13-01-2025 Ikéa Quicallerie - Crochets relevables (deux postes d'imputation) Soutien Administratif 302711 / 302743                338,90  $ 

11 13-01-2025 FiverrEU Frais de consultant - pour le Site des permis journaliers - Fiverr - mobilité 
durable Soutien Administratif 302745                  78,77  $ 

12 13-01-2025 FiverrEU Frais de consultant - pour le Site des permis journaliers - Fiverr - mobilité 
durable Soutien Administratif 302745                  78,77  $ 

13 15-01-2025 Siteground hosting 12 Months Premium Backup - arr-outremont.ca  - mobilité durable Soutien Administratif 302745                  44,15  $ 

14 15,01-2025 Home Dépôt Achat de clés pour les bureaux de la Mairie Soutien Administratif 302711                  17,18  $ 

15 26-01-2025 SEAO Publication d'appels d'offres Soutien Administratif 302750                  69,82  $ 

16 30-01-2025 Wpallimport ACF Export Add-ON Pro - site des permis journaliers - mobilité durable - 
remboursement Soutien Administratif 302745              (138,90) $ 

17 30-01-2025 Wpallimport ALL Export  Pro - site des permis journaliers - mobilité durable - 
remboursement Soutien Administratif 302745              (237,11) $ 

18 30-01-2025 Paypal Gesfor Formation : Travailler en présence d'amiante pour une employée de la 
division urbanisme, permis et inspection Soutien Administratif 302750                546,13  $ 

19 30-01-2025 Paypal Gesfor Formation : Travailler en présence d'amiante pour un employé de la 
division urbanisme, permis et inspection Soutien Administratif 302750                546,13  $ 

20 30-01-2025 Paypal Gesfor Formation : Travailler en présence d'amiante pour un employé de la 
division urbanisme, permis et inspection Soutien Administratif 302750                546,13  $ 

21 30-01-2025 Paypal Gesfor Formation : Travailler en présence d'amiante pour un employé de la 
division urbanisme, permis et inspection Soutien Administratif 302750                546,13  $ 

            6 439,74  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 07-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711                563,20  $ 

DAA QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



2 08-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les menus-travaux Travaux publics 302711                278,28  $ 

3 07-01-2025 Home Dépôt Achat de pelles pour les parcs Travaux publics 302714                119,43  $ 

4 09-01-2025 Home Dépôt Achat de sangles pour les électriciens Travaux publics 302711                121,61  $ 

5 10-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711                  48,00  $ 

6 21-01-2025 Normand Laval Outillage et fourniture pour travail du bois (pinceaux à colle et maxreel
technopolymere) Travaux publics 302711                211,48  $ 

7 21-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711                  74,30  $ 

8 21-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711 30,88 $ 

9 22-01-2025 Canadian Tire Achat de chauffe-mitaines et bottes pour cols bleus Travaux publics 302714                282,79  $ 

10 22-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les parcs Travaux publics 302714                  59,68  $ 

11 23-01-2025 Home Dépôt Bois 2X10X10 séché Travaux publics 302711 879,91 $ 

12 23-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711                  93,28  $ 

13 29-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711                131,67  $ 

14 30-01-2025 Home Dépôt Achat de matériel divers pour les électriciens Travaux publics 302711 88,10 $ 

15 31-01-2025 Sp Canadianbatt Batteries pour les radios des cols bleus Travaux publics 302711                604,42  $ 

            3 587,03  $ 

DAA QV - DIRECTION 



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 Aucune transaction

                      -    $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 15-01-2025 Canada POPCOR Achat d'une machine a popcorn pour les événements Sports et Loisirs 302724                682,49  $ 

2 15-01-2025 Musique Red One Achat de haut-parleurs pour les événements Sports et Loisirs 302725                988,76  $ 

3 16-01-2025 Canada POPCOR Achat d'ingrédients pour la machine a popcorn Sports et Loisirs 302725                339,25  $ 

4 23-01-2025 J. Piché Achat de clés Medeco pour le CCI Sports et Loisirs 302714                258,69  $ 

5 23-01-2025 Conceptdel Location d'appareils audio-visuel pour le lancement du 150e 
d'Outremont Sports et Loisirs 302725                165,28  $ 

6 23-01-2025 Home Dépôt Achat d'un serre joint pour la scène XXI Sports et Loisirs 302725                  73,40  $ 

7 31-01-2025 Equipements IBS Achat de quicallerie pour les lanternes du 150e d'Outremont Sports et Loisirs 302725                241,45  $ 

8 31-01-2025 Pharmacie Jean Coutu Frais de poste Sports et Loisirs 302714                  22,74  $ 

            2 772,06  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

DAA QV - SPORT, LOISIRS ET PARCS 

BIBLIOTHÈQUE



1 13-01-2025 J. Piché Achat de clés Sports et Loisirs 302724                  21,56  $ 

                 21,56  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 14-01-2025 SHDH Stationnement rencontre statutaire des Directeurs d'arrondissement DAA 302749                  20,00  $ 

2 14-01-2025 Librairie Renaud Bray Achat d'une carte cadeau pour le départ à la retraite d'un employé de la 
direction d'arrondissement DAA 302700                  17,24  $ 

3 23-01-2025 No 900 Bernard Souper reconnaissance des membres du CCU DAA 302749                395,85  $ 

4 24-02-2025 Industries Poly Plan de visibilité Outremont 150e d'Outremont DAA 302700                152,92  $ 

5 27-01-2025 Facebook Publicité FaceBook pour le 150e d'Outremont DAA 302700                    3,45  $ 

6 28-01-2025 Facebook Publicité FaceBook pour le 150e d'Outremont DAA 302700                  11,50  $ 

7 31-01-2025 Facebook Publicité FaceBook pour le 150e d'Outremont DAA 302700                  34,49  $ 

               635,45  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 03-01-2025 Bitly.com Abonnement au services Code QR pour les communications Sports et Loisirs 302700                142,14  $ 

2 10-01-2025 Métro Richelieu Achat de café pour l'urbanisme Sports et Loisirs 302749                143,95  $ 

DAA GTPBP - DIRECTION

  DAA GESTION DU TERRITOIRE ET DU PATRIMOINE 



3 14-01-2025 Des bons petits plats Traiteur pour le CCU de janvier 2025 Sports et Loisirs 302749                350,82  $ 

               350,82  $ 
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